
Hasičský záchranný sbor Moréwskosiezského kraje

EVIDENCE SMLUV
í

!'HMSK SML l

ŕčjk doba Mněni
^~.

Ev. Oslo v SSD
Dodatek c. l

ke smlouvě o dílo uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladiníírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Jana Fišarová
Sídlo: Albrechtická 1796/1 94, 79401- Krnov - Pod Bezručovým vrchem
IČO:45174377
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Smluvní strany uzavřely dne 03.09.2019 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/335/2019 (dle
evidence objednatele), jejímž předmětem je zpracování projcktovc dokumentace ,JVC Opava
- garáže druhosledové techniky" ve stupni pro stavební povolení a provedení stavby včctnč
služeb inženýrské Činnosti. projektová dokumentacebude řešit samostatně stojící objekt garáži,
který bude navazovat na stávající zástavbu areálu Integrovaného výjezdového centra Opava.
projekt bude zpracován v rozsahu zadání v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo'") (dále jen
,,smlouva o dílo"). Obsah této smlouvy o dílo je sinluvnirn stranám znám.

II.
l. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu rozšíření specifikace díla a dalších skutečností

uvedených ve smlouvě o dílo.
2. ČI. III. odst, 2 smlouvy o d ilo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:

2. Specifikace díla: zpracováni" prqjektové dokinnentace "IVC Opava - garáže druhosleclové
techniky" ve stupni pro stavební povolení a provedení stavby včetně sluŽeb inženýrské činnosti,
ve stupni pro stavební povolení a provedeni' stavby vČelné služeb inženýrské Činnosti (DSF' (l
DPS), dále ve stupni pro výdání rozhodnuti' o unlígtěnl' stavbv (DUR) včetně sluŽeb inženýrské
činnosti. Projektová dokl//nentace bude řešit samostatně stojící objekt garáží kteiý bude
navazovat na stávající zástavbu areálu Integrovaného vjýezdového centra Opava. Projekt bude
zpracován v rozsahu zadání v příloze Č. l této smlouíy (dále jen ,,dílo ').

3. ČI. III. odst. 3 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
3. Součásti' provedenídi7aje i př(dánídokla(/ů, které se k dílu vzta/ng"i ("ejména kopie podaných
žádosti' dotčeným orgánům státní správy k vydáni úzeniního roz/?odnutl: staveb/ll'ho /)ovo/e/li a
koordinovaného závazného stanoviska, projednání a zajíštění vydání rozhodnuti" o nľl:ctěni
stavby na přl"sll/šnán stavebném úřadě, Yyiádřelll' orgánů ml)listerstj'a vnitra s přenesenou
působností v oblasti hygieny, bezpeČnosti práce a energetiky a dále doklady p/"okazl{jici
()s/ovení dotčených .správců síti).

4. ČI. IV. odst. l smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:



l. Cena za provedené dílo podle předané dokunientace a soupisu prací je stanovena dohodou
smlllvnic/l stran a činí:

DSP a DPS DŮR celkem
Cena bez DPH 330.000,- KČ 32.000,- KČ 362.000,- KČ
DPH2/% 69.300,- Kč 6. 720,- Kč 76.020,- Kč
Cena včetně DPH 399.300,- KČ 38. 720,-KČ 438.020,- KČ

5. ČI. V. odst. 2 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujíchn způsobem:
2. Zhotovitelje povinen dokončit a předat dílo objednateli do 31.03.2020, přičemž projektovou
(lokllmentaci ve stupni'ch DSF' a DPS vC. kool"dinova/7ého sta/loviska, dokladové části a
rozpoČtu je povinen dokončit a předat objednateli do 16. /2.20/9, a to lx parě j"e(lnostupňové
projektové dokunientac'e v listinné podobě a 2.1" na nosiči D VD, a projektovou (l()kunlent(lci ve
síupni DŮR včetněJínálni'ch verzí stupňů DSP a DPSse zapraco)'áninl přlµadných ztněn, které
vzešly z d Ur, a sice 6x parě projektové dokumentace )' listinné podobě a 2x na nosiči D VD je
povinen dokončit a předat objednateli do 31.03.2020.

6. ČI. VII. smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobeni:

l. Zá/ohv ne/:cou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktuřy, které bude mít náležitosti

daňového dokladu dle qC 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozděiších předpisů (dáe jen ,,dí/čl'jáktlln"). Dílčífaktuiy budou íystaveny po provedeni
projektové dokumentace ve síupm"ch DSP a DPS a po provedeni Jínálni' projektové
dokumentace včetně stupně DŮR. Konečnou fak/llrll zhotovitel vystaví a zašle objednateli
po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s pollžitím
daňových dokladů v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčífaktuty musí kromě zákonem stan.ovených náležitosti obsahovat také:
a) označeni' sm/ouiy a dalu/n jejího uzavření,
b) označeni' banky a čĹs'/a účtu, na kteiý musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součásti' .faktiny musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených pracl: podepsaný zástupci obou sm/in'ních stran, potwzi.ýicí,
že dílo bylo řádně provedeno.

4. Lhůta splatnosti všech di7čích jáktur činí 2/ kalendářních cInů od jejich doručeni'
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platípro s/n/uvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení smlllvnl'ch pokut, náhrady Škody al-)-

5. Zhotovitel je povinen doručit faktuty do sídla objednatele ne/i'oz(lěii do 3/.03.2020.
Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a,/áktura v elektronické podobě musí být doničena na e-nľailoyou
adresu: uctan1a('iylzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahuvat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně íyúčtována cena, DPH, nebo budou-li iyúčtovciny práce, které zhotovitel nel)rove(ll
je objednatel oprávněn bez zaplaceni' jákturu před up/ynu/íní lhůjy bµ/atnosti yrátit druhé
sniluvní straně k provedeni" opraiy. Ve vrácené,/áktuře Y)značl' důvod vrácení Zhotovitel
provede opravu vyslavenĹm nové jáktun'. Od doby odesláni' vadné faktury přesíává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově lyho/ovené
.faktuiy objednateli.



l
7. Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena vŽdy na účet uvedený ve faktuře

bez ohledu na ČĹC/O úČtu uvedené v článku I. této snllouVy.
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání přishtšné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na o(/str(l]ľě/ll' vaclv díla ve lhůtě splatnosti Jáktuíy, není

objednatel povinen až do odstraněni' í'adv díla uhradit cenu díla. Oklnlžikenl odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti .fäktuřy.

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podnňnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu, Uveřejněni tohoto dodatku v registru
smluv zajisti objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovánín] osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí dodatkuje příloha č. l - cenová nabídka.

12 -12- 2019
Ostrava dne

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladiniír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

MQ-mvsk(gslezskélío kraje
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
19

Ostrava dne i'?.



"T
l'

l

Hasičský záchranný sbor MŠK
Ostrava

V Krnově ll. /1.2019

Nabídka

Předkládám Vám nabídku na dopracování PD ve stupni DUR včetně služeb inženýrské činnosti na
akci
,JVC Opava - garáže druhosledové techniky"

S ohledem na proběhlé místní šetření, v rámci kterého se někteří dotčeni vlastníci
k řešenému záměru stavby vyjádřili negativně, je nutno s ohledem na stávqjící
umístit a připomínky vlastníků vypořádat.

sousedních parcel
legislativu stavbu

Předmětem nabi'dkyje
- dopracováníprojektové dokunientace pro vvdání rozhodnuti o umístění stavby (DUR), která bude

obsahem a rozsahem odpovídat )yhl. č. 499/2006 Sb., v platnéin znění (dle přílohy č. l) a bude
úniěrná charakteru řešené stavby spolu se soul'ise/'ic'l'lni stavbami.

- zajištění odpo)'ída/'ící s/užby inžeuýrské činnosti pro daný stupeň DUR (nutné tyjádření správců
IS, záv. stanoviska dotčených orgánů včetně projednání a zajištění vydáni rozhodnuti o umístěni
s/a)'by na př/slušnéin stavebním úřadě Magistrá/1.1 l' Opavě )

Nabídku podává:
obchodníjméno uchazeče:
právníforma uchazeče:

sídlo podnikání .'
koresp()ndeťľčl1í adresa
(=adresa pro doručováni)

kontakt:

OSVČ, po(lnikající dle Živnostenského zákona
lČ: 45174377, DIČ
(DPH - jseni plátce)

Albrechtická 1796//94, 794 0/ Krnov

bankowú spojení a čĺgĺo účtu uchazeče
ČSOB a.s., útvar PS - č.ú. 224768596/0300

Nabídková cena (jsem plátce DPH)
celková cena bez DPH po slevě Činí
DPH 21%
s DPH cena Činí

32 000,- Kč
6 720,-KČ

38 720,-Kč

C'ena.je stanovena s ohleden7 na výše uvedený a dořnluvený rozsah.


